BEA 08.-12. Mai

Mit grosser Freude machten wir euch mitteilen, dass wir ganz spontan die grossartige Maglichkeit
erhalten haben, 5 Tage an der BEA 2024 mitzuwirken um unsere wertvolle Arbeit im Tierschutz

vorzustellen.

BEA Expo Gelédnde in Bern
Mittwoch o8.05.2024 bis Sonntag 12.05.2024 sind wir vor Ort.

o900 bis 1800

Sie finden uns mit unserem Stand Boii in der Halle 5.1 { Heimtiere)
Lernen Sie uns kennen und informieren Sie sich bei uns Gber Sinnvollen Tierschutz vor Ort Erfahren Sie

mehr Uber unsere Arbeit und stébern Sie durch unser interessantes Verkaufssortiment,

Wir freuen uns darauf, sie kennenzulernen !




Kuchenverkauf 18. Mai

Am 18 5 24 findet ein Kuchenverkauf zugunsten der Hundehilfe Ungarn statt.

Wo? Einkaufszentrum Gartenstadt in 4142 Miinchenstein vor dem Coop.
a.0o Uhr- 16.00 Uhr

Uber Backhilfe aus der Region freuen wir uns seeeehr!

SAMSTAG E]l

18. MAl 2024

GARTENSTADT =
4142 MONCHENSTEIN

Besucren JiE uns arm 18, Mar 2020 v pe
GarTENSTAOT IN MUncHEnsTEM. Das Team oer
HuNDEHILFE-UNGARN WIRD FUR SIE WIEDER VIELE

LECKEREIEN UND 5USSE UBERRASCHUNGEN
TAUBERN, WIE GEWOHNT KOMMEN ALLE
EINNAHMEN, VOLLUMFANGLICH UNSEREN

ProsekTen M In- uno Austano 2u Gure. J

Wit frenan uns sul liren Basuch




Portiunkula Markt 02.-04. August

Portiunkula Markt von Freitag 02.08. - Sonntag 04.08. in 4143 Dornach.

Wir waren wie immer sehr fleissig dieses Jahr und haben viele Handarbeiten anzubieten, die wir euch
natarlich auch dieses Jahr am Portiunkula Markt anbieten.

Von Schnuffelteppichen tber Schnifelbélle, Zergel, Hundekekse, Hundehalsticher, Impfpasshillen,
Deko uvm.

Auch das ein oder andere Produkt aus Ungarn wird bei uns zu finden sein.

Wir freuen uns Gber zahlreichen Besuch.
Freitag o2.08. von 16.00 Uhr - 23.00 Uhr
Samstag 03.08. von 10.00 Uhr - 23.00 Uhr

Sonntag 04.08. von 10.30 Uhr - 18.00 Uhr

Sie finden uns am Stand 124




Sommermarkt Frick 12. August

Sommermarkt Frick am 12. August 2024
Sie finden uns am Stand 182
Offnungszeiten: g.00 Uhr bis 18.30 Uhr

Wir freuen uns auf Ihren Besuch.
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Charity Military 01.September

RANGLISTE MILITARY 2024

Wir entschuldigen uns fur allfallige Schreibfehler,

Rang Hundename Name Punkte {(max. 1810 inkL Joker)
1 Lyra S. Thurau 1720
2 Jaro U. Mazzoleni 1680
3 Raksha Y. Wenger 1650
4 MNikita A Mohler 1630
4 Delta G. Weder 1630
& Angelo B. Seiler 1500
7 Balu C. Kaiser 1580
7 Liini M. Schuler 1580
7 Dea C. Christe 1580
10 Hope S. Suter 1570
10 Fuego 5. Soltermann 1570
1z Tilly T Bieg 1550
13 Arkani C. Eggenschwiler 1540
14 Mikan C. Christe 1530
15 Akim &, Perez 1510
16 Lupo L. Boni 1500
17 Akira B. Jordi 1490

17 Alko B. Jorch 1490



19
20
20
20
23
23
23
26
26
28
28
30
30
32
32
32
32
36
37
7
39
40
41
41
1
1
45
45
45
48
48
48
48
48
53
54
54
54
57
57
57
57
61

Kaya
Fee
Milou
Maya
Ambro
Gina
Yoshi
Timon
Ragna
Brutus
Taboo
Tina
Wino
MNayeli
Alfie
Suhanc
Keno
Zazou
Hambo
Diego
Denja
Cora
Djaro
Gimli
Pali

Iy
Daphne
Riva
Finny
Eo
Tokyo
Talia
Teddy
Lina
Stellina
Zola
Wingo
Lupo
Dinka
Otekah
Stella
Charlie

Crazy Tanogo

5. Costa

M. Oberkirch
U. Grolimund
K. Hotz
JImhof

M. Stebler

T. Heizmann
G llg

A Schwab-Hug
S. Burgers

A Frey

G llg

L Wegmaller
Y. Wenger

M. Rosenfeld

K. Rykart-\Warrings

S. Mathis
5. Niederberger
D. Burgers

C. Eggenschwiler

M. Costa

S. Gfell

S. Borgin

J. Kamer

S. Gysin

5. Niederberger
Jllg

D. Lotz

C. Saladin

L. Wegmaller
5. Stebler

J. Facqueur
J. Facqueur
A Groth

T. Siegenthaler
L. Schnetzer
E. Urfer

F. Frih

M. Albus

5. Gerber

J. Kopp

A Messerli

C. Christen

1480
1470
1470
1470
1460
1460
1460
1450
1450
1420
1420
1410
1410
1400
1400
1400
1400
1300
1380
1380
1370
1360
1350
1350
1350
1350
1340
1340
1340
1330
1330
1330
1330
1330
1320
1310
1310
1310
1300
1300
1300
1300

1290



61
61
64
65
65
65
68
68
70
70
72
72
74
74
76
76
78
78
78
81
g2
Bz
82
8z
86
86
86
89
80
8g
gz
gz
gz
a5
a5
a7
a7
a9
100
100

100

lbo
Lenny
Franco
Bianca
Milo
Merlin
Cora
Frisbee
Nalina
Balloo
Zserbo
Felix
Sam
Lennox
Fee
Cornel
Cindy
Sari
Upi
Zabou
Lana
Toby
Ginny
Samoa
Ruby
Amy
Farina
Basco
Keisha
Tamina
Lupo
Matilda
Runa
Gusti
Fila
Gismo
Djanga
Lara
Dota
Lara

Duma

J.Hug

W. Baumann
T. Rippstein
B. Seiler

M. Bogli

J. Stohwasser
S. Bieg

P Wydler

J. Schar

M. Schoeffel
JImhof

J. Dal Molin
M. Scheidegger
5. Boder

P. Kessler

M. Knaack

C. Suter

J. Lauper

G. Schenkel
M. Jaggy

5. Degen

M. Keller

P Tschanz

U. Storz

D. Lotz

5. Kaiser

|. Kellenberger
R. Seiler

M. Bragger

R. Muller Kron
T Kopfi

R Oppliger

5. 5chwab

C. Stackli

B. Brandli

Z Matefi

B. Bertoli

J. Lauper

J. Riedweg

A Schénbachler
E. Bossart

1200
1200
1280
1270
1270
1270
1260
1260
1250
1250
1240
1240
1230
1230
1220
1220
1210

1210

1110
1080
1080

1080



103 Fiji 5 Hert 1070

103 Eddy V. Triglia 1070
105 Lira B. Kibrom 1050
106 Ascan T Zay 1040
107 kamali S. Dal Molin 1020
108 Finn J. Stohwasser 0go
100 W hisky A, Kanyagia o8B0
109 Hera L. Scheider aBo
111 Lady B. Withrich Q70
111 Juna B. Graf g70
113 Yuma M. Roth 060
114 Pepina S. Kinzl 960
115 Fredo J. Schiffrmann Q30
115 MNayeli B. Zay g30
115 Pepina N. Rosenfeld Q30
18 Bobby A, Suter Q20
119 Meli D. Lotz 860
120 Lara C. Rumpel 8oo

Ansehen auf [ YouTube ™ .‘--,




Sonntag 01.09.2024
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Spaziergang Frick 22. September

ACHTUNG - ACHTUNG - ACHTUNG - ACHTUNG
SPAZIERGANG ABGESAGT !

Da unseren aufmerksamen Augen leider entgangen ist, dass am Wochenende vom 20. - 22.00.2024 das
jahrliche Schupfart-Festival stattfindet, missen wir unseren geplanten Hundespaziergang vom
Sonntag, 22. September leider absagen! Wir bemihen uns, einen neuen Termin zu finden und werden

euch informieren! Danke fur euer Verstandnis und entschuldigt vielmals.



Wir sind wieder da....
Am Sonntag 22.00.24 findet nach langer Pause unser beliebter Spaziergang am Fluglatz Schupfart statt.
Treffen: og.45 Uhr | Start: 10.00 Uhr

Wir freuen uns auf zahlreiche Zwei- und Vierbeiner und auf eine gemutliche Runde.

Treffen: 09.45 Uhr Start: 10.00 Uhr




Kuchenverkauf 26. Oktober

Am 26.10.24 findet ein weiterer Kuchenverkauf zugunsten der Hundehilfe Ungam statt,

Wo? Einkaufszentrum Gartenstadt in 4142 Minchenstein vor dem Coop.
g.co Uhr - 16.00 Uhr

Wir freuen uns auf lhren Besuch.

Kuchenverkauf

GARTENSTADT, 4142 MONCHENSTEIN 25, OKTOBER 2024

BesucHen SiE uns art 26, [h:mssx 202 m oer GarTensTADT In MunchensTEM. Das Itnm DER Huua:mm-ﬂuanm WIRD
FUR JIE WIEDER VIELE LECKEREIEN UND 5USSE UBERRASCHUNGEN ZAUBERN. WIE GEWOHNT KOMMEN ALLE EiNNAHMEN,
vuuunrannucn UNSEREN PROJEKTEN 1M [N~ UND Humua w GUTE.

Wir II’BIIEII uns auflnren BBSllcll

WWW. . HUNDEHILFE-UNGARMN.CH
1-=F




Starnemarit Lyss 22.-24. November
Starnemérit Lyss 22.11. bis 24.11.

Besuchen Sie uns auf dem Starmemarit in Lyss. Sie finden uns am Haus Nr. 4
Es erwarten Sie viele kleine Uberraschungen

Wir freuen uns Gber Ihren Besuch.

Offnungszeiten:

Freitag, 22.11. von 16:00 bis 21:00 Uhr

Samstag, 23.11. von 1000 bis 21:00 Uhr

Sonntag, 24.11. von 10:00 bis 17:00 Uhr
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Prattler Weihnachtsmarkt 23.-24. November

Prattler Weihnachtsmarkt
Vom 23112024 - 24.11.2024

Besuchen Sie uns auf dem Weihnachtsmarkt in Pratteln. Sie inden uns am Stand Nr. 110. Es erwarten

Sie viele kleine Uberraschungen.

Wir freuen uns Gber lhren Besuch.



°
-

u
-

-9
|‘;II

]
(%3
:'!?55

- &
- e
amon

4

Prattler
Weihnachtsmarkt

23. & 24.
November 2024

8
.
=
E

L

Weihnachtsmarkt Aesch 29 .Nov.-01.Dez.

Weihnachtsmarkt Aesch
Vom 20112024 - 01.12.2024

Besuchen Sie uns auf dem Weihnachtsmarkt in Aesch. Sie finden uns am Stand Nr. 62 - Es erwarten Sie
viele kleine Uberraschungen.

Wir freuen uns Gber Ihren Besuch.
Marktzeiten:
Freitag von 18.00 Uhr bis 2z1.00 Uhr

Samstag von 12.00 Uhr bis 20.00 Uhr



Sonntag von 12.00 Uhr bis 18.00 Uhr

Aescher Weihnachtsmarkt 2024 weibnachls=ark

Situationsplan N

www.attraktivesassch.chianlassselwelhnachtsmarkt

Weihnachtsmarkt Dornach 7.-8. Dezember

Weihnachtsmarkt Dornach

Besuchen Sie uns am o7.-08. Dezember 2024 auf dem Weihnachtsmarkt in Dornach. Sie finden uns am

Stand Nr. 68. Es erwarten Sie viele kleine Uberraschungen.

Wir freuen uns Gber Ihren Besuch.

OK Dornacher
Weihnachtsmarkt

4143 Dornach
www . dormacherweihnachtsmarkt.ch

TEILNAHMEREGLEMENT fur den Weihnachtsmarkt vom 7./8. Dezember 2024

ANMELDESCHLUSS 8. November 2024
MARKTDATEN

Sperrung Marktperimeter: Freitag, 6. Dezember 18.00 Uhr
Aufbau der Gemeindesténde: Freitag, 6. Dezember ab 18.30 Uhr

Dekerieren/Einrichten der Stande: Samstag, 7. Dezember ab 11.00 Uhr

Verkauf Samstag: von 11.00 Uhr bis 19.00 Uhr
Verkauf Sonntag: von 11.00 Uhr bis 17.00 Uhr
Wirtschaftsbetrieb Samstag: von 11.00 Ukr bis ca. 23.30 Uhr
Wirtschaftsbetrieb Sonntag: von 11,00 Uhr bis 17.00 Uhr

Abbau und Aufraumen der Stande: Sonntag, zwischen 17.00 und 18:00 U

Die Stinde durfen erst nach Marktschluss am Sonntag abgerdumt
Teilnehmenden sind gebeten, die Gemeindestande in einwandfrei
hinterlassen (siehe ABRAUMEN). '



Weihnachtsmarkt Frick O/. Dezember

Weihnachtsmarkt Frick o7. Dezember 2024

Es erwarten Sie viele Weihnachtliche Spezialitaten sowie ungarische Uberraschungen.
Wir freuen uns Ober zahlreichen Besuch

Samstag 07.12.24 11.00 Uhr - 22.00 Uhr

Weihnachtsmarkt Rheinfelden 14.-15. Dezember

Weihnachtsmarkt Rheinfelden

om 14.12.2024 - 15.12.2024

Besuchen Sie uns auf dem Weihnachtsmarkt in Rheinfelden. Es erwarten Sie viele kleine

Uberraschungen.

Wir freuen uns Uber Ihren Besuch.
Marktzeiten:

Samstag von 1z.00 Uhr bis 1g9.00 Uhr

Sonntag von 10.00 Uhr bis 17.00 Uhr



. :?iivﬂf;ik;'

. '
. . 8
" :
’ F .0
.

%‘“’" ""‘"AFEE(J 14, /15, DEZ

KURBRUNNENAREAL £let

HABICH-DIETSCHY STR.

AT LT

VMARKT-RHEINFELDEN.COM

Eroffnung Kleintierpraxis 14. Dezember

Am 14. Dezember feiert die VetTrust Kleintierpraxis Dreispitz ihre Neuer&fnung und wir freuen uns sehr,

ein Tell dieses besonderen Tages zu sein. Wir wurden eingeladen, unsere wichtige Arbeit im

Auslandstierschutz vorzustellen und einen Informations- und Verkaufsstand aufzubauen. For diese

Moglichkeit und das entgegengebrachte Vertrauen machten wir dem gesamten Praxisteam herzlich
anken.

Alle wichtigen Details finden Sie im angehangten Flyer. Wir freuen uns schon jetzt auf zahlreiche

Begegnungen und einen gelungenen Tag!







